
аи
№ 0493-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20.04.2023 № 339          

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление 
Администрации района от 12.08.2022 № 822

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О 
безопасности дорожного движения», на основании постановления Админи-
страции района от 30.04.2021 № 419 «Об утверждении Положения об обеспе-
чении безопасности бесплатных перевозок учащихся школьными автобусами 
в Демянском муниципальном районе», в целях получения достоверной 
информации о состоянии и обустройстве автомобильных дорог, техническом 
состоянии инженерных сооружений, технических средствах организации 
дорожного движения, повышения безопасности дорожного движения при 
перевозке детей школьными автобусами Администрация Демянского муни-
ципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Демянского 
муниципального района от 12.08.2022 № 822 «О создании межведомственной 
комиссии по обследованию состояния автомобильных дорог по школьным 
маршрутам на 2022-2023 учебный год» (в редакции постановлений Адми-
нистрации района от 31.08.2022 № 873, от 06.10.2022 № 978), изложив пункт 1 
в следующей редакции:

«1. Создать межведомственную комиссию по обследованию состояния 
автомобильных дорог по школьным маршрутам в следующем составе:
Шацкий                         
Александр 
Анатольевич

- заместитель Главы Администрации района, 
председатель комиссии



Cерийный номер сертификата:
00B330D47E19CE05AAD0E5C2FEAF7D3FB2
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 20.04.2023 14:05
Срок действия: с 17.06.2022 по 10.09.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

Герасимов             
Сергей 
Михайлович

- инспектор дорожно-патрульной службы 
государственной инспекции безопасности 
дорожного движения Межмуниципального отдела 
Министерства внутренних дел Российской 
Федерации «Демянский», заместитель 
председателя комиссии (по согласованию)

Яковлева           
Татьяна 
Владимировна

- методист Муниципального бюджетного 
учреждения «Центр обеспечения муниципальной 
системы образования», секретарь комиссии                 
(по согласованию)

            Члены комиссии:
Гареев                  
Идрис 
Энгельсович

- начальник участка Акционерного общества 
«Дорожное эксплуатационное предприятие №77» 
(по согласованию)

Матвеев                  
Юрий              
Евгеньевич

- главный специалист дорожного хозяйства отдела 
организационных работ по содержанию и сохран-
ности автомобильных дорог государственного 
областного казенного учреждения «Управление 
автомобильных дорог Новгородской области 
«Новгородавтодор» (по согласованию)

Чуркин                  
Сергей    
Алексеевич

- заместитель начальника управления строительства 
и жилищно-коммунального хозяйства 
Администрации района.».

          2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального района.

Глава района         А.Н. Сапогов 

                               


